
平成２６年１２月吉日 

 

ご契約医療機関 各位 

 

株式会社医療福祉工学研究所 

山口医療画像研究センター 

TEL（０８３６）３７－１２８１ 

TEL（０８３６）３７－１２８２ 

 

年末年始の休業日のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

 さて、弊社では本年度の年末年始の休業日を下記のとおりとさせていただきます。ご多

忙の折恐縮ではございますが、ご用命はお早めにお申し付け下さいますようお願い申し上

げます。 

敬具 

 

記 

 

１２月 

２６日（金） １６時まで 時間内依頼は一両日中返送 

２７日（土） 休日  

２８日（日） 休日  

２９日（月） 休業  

３０日（火） 休業  

３１日（水） 休業  

１月 

１日（木） 祝日  

２日（金） 休業  

３日（土） 休日  

４日（日） 休日  

５日（月） 平常通り ９時より営業 

 


